Mumcipaiidad Distrital de Yurs
TESORERIA [

RECIBIDO
17 MAR. 2010

-0
. o T T lea...Ju...,..{j..
Fima: ..

MUNICIPALIDAD DISTRITAL | wo smp[EIEE:’J;L.""',‘;;-EM
DE YURA
N - e

Yura, 12 de mario de 2010.

VISTO:

El Informe N° 017-2010-MDY -SG con nimero de registro 1073 presentado
por Secretaria General y el Memarandum NRO 060-MDY -GM emiﬂdopor el Gerente Mu.uir:ipa.L referide al
Cambio de encargado de Caja Chica de la Obra "Construccidn de Servicios Higiénicos y Cerco Perimétrico
del L ocal Soctal de Ia Asociacid de Viviands Taller de laterés Social Fl Altiplazo - Yara™s;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolucién de Alcaldia N° 048-2010-MDY de fecha 11 de
febrera de 2010, se establece el Fonde Fijo para Caja Chica destinado a la Obra ‘Construccidn de Servicios
Higiénicos y Cerco FPerimétrico del Local Social de la Asociacién de Vivienda Taller de Interés Social El
Altiplano -Yura" fijandose su Monto Méximo en 5/ 295000 (Doscientos cincuenta 00,100/ Nuevos Scles) ,
asi como se designa al servidor LUIS GONZALO PORTUGAL HUAMAN como encargado del manejo del
tondo tijo para Caja Chica de la obra sefialada;

Che, mediante Informe N° 017-2010-MDY -5G la Secretaria General pone
de conocimiento a la Gerencia Municipal que el sefior Luis Gonzalo Portugal Huaman no ha recepcionado la
resolucién descrita en el parralo precedente, al momento de ser notilicads, por la razén de encontrarse
indocumentade;

Ql.m. el Gerente Mu.nlclpnl mediante Memorandum NRO 069-MDY-GM
dhpmque dnmﬂmﬂcdﬂhrmﬂlﬂd&: mnimhddpmhmlﬂmﬂidnmﬂmﬁﬂdn}\pnu
Calcina, dehiéndose modificar la resolucién;

Por las consideraciones antes expuestas y de conformidad a las facultades
conferidas por a Ley Organica de Municipalidades Ley N* 27072 y demés normas legales, esta Alcaldia;

RESUELVE:

Articulo I"Modificar, por las razones expuestas en la parte considerativa de

— la presente resclucién, el Articulo 2° de la Resolucién de Alcaldia N'048-2010-MDY donde se designa al
servidor Luis Gomalo Portugal Huamén, y DESIGNAR a la servidora Srta. ELENA HILDA APAZA
mmnﬂnmgndn del muajudnllnuﬂnfljnpﬂmﬂnjﬂﬂhimd&lﬂ ohra "Construccién de Servicios
Higiénicos y Cerco Perimétrico del Local Social de la Asociacidn de Vivienda Ialler de Interés Social E

Altiplano -Yura"
Articulo 2'~ Ratificar los demés articulos de Resolucién de Alcaldia
N'048-2010-MDY de fecha 11 de febrero de 2010.

A@JT— Ponerla presente en conocimiento de la Gerencia Munﬁdpnl
la Unidad de Administracién Financiera y Recursos Humanos para su cumplimiento.

Ajﬂ.@ 4:—Mw la presente a la nueva enca.:gnda para las acciones
gue estime pertinente.

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE

_-,_-||5:'.;\-J,’:‘|

&5 ¢ _NUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
\= (1" JE g ’
¥ /< Gigvanna Pilar Acrota Hugman
. Secrelana General

Plaza Principal La Calera sm & 495151 - 495015 Telefax: 495026 E-mail: informes@muniyura.gob.pe www: muniyura.gob.pe - Yura - Arequipa



